TERTIA EXCEPTIO.

Super interesse.

71 **R**euocanda est etiam sententia *Supremi Inquisitionis Senatus* quoad interesse dotis, & arrharum, quia cum fors principalis non debeat, maiori ratione interesse non debet.

72 Et non est necessarium disputare quæstionem, de qua supra allegat. 17. ex n. 27. cum sequentibus, vtrum scilicet facultas Regia ad obliganda bona maioratus pro dotis restitutione comprehendat dotis interesse, & redditus: in qua affirmatiuam sententiam prouerbiore probavi, & sequutus fui, & limitatio ibi adducta, circa vxoris negligentiam in dotis exactione, mirè huic articulo conuenit, & adaptatur.

73 Et ita per sententiam reuisionis *Supremi Castellæ Senatus* determinauit ad fauorem *Marchionis de Loriana*, cum absolute nōdo à petitione executorum testamenti *Marchionisæ* quondam patri vxoris.

Ex quibus finem (vtinam fœlicem) accipit hic primus allegat. tomus, meatum iucu brationum primus partus, ad laudem *Sanc. Iustitiæ*, & indiuiduæ *Trinitatis*, *Patris*, & *Filij*, & *Spiritus Sancti*, & *Beatissimæ Deiparæ Mariæ Virginis de la Soledad*, *Sanc. Petri & Pauli*, *Sanc. Francisci*, *Sanc. Antonij de Padua*, *Sanc. Antonij Abbaris*, *Sanc. Francisci de Paula*, *Sanc. Ursulæ*, & *sociarum*, & cæterorum *Curie cœlestis Beatorum*, quorum auxilium inuocaui, & inuoco in omnibus meis actibus, & dicta in his allegationibus libentissimè submitto censuræ, & correctioni *Sanc. Matris Ecclesiæ*, & illius *Sanc. Iustissimi Præsulis*.

Nec non inuidissimi, & magni nostri *Catholici Monarchæ Philippi IV. Hispaniarum Regis*, & eius *Ministrorum*, & *Protector* de eius *Regalis*, & *privilegijs* nunquam dubitasse.

FINIS.